
Prefeitura da Estância de Atibaia

Estado de São Paulo

________________________________________________________________________________

A

Associação Comercial e Industrial de Atibaia – ACIA.

Att. Sr. Alessandro Soares

A Prefeitura  da  Estância  de  Atibaia,  torna  público  para  conhecimento  dos

interessados a abertura de licitação nas seguintes modalidades:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 129/18, PROCESSO Nº 24.018/2018, cujo o objeto é o “Registro de

preço  para  eventual  aquisição  de  impressos  padronizados,  destinado  ao  uso  da  Secretaria

Municipal  de  Saúde,  com  entregas  parceladas,  por  um  período  de  12  (doze)  meses”.

RECEBIMENTO  DE  PROPOSTAS  INICIAIS  ATÉ:  10/09/2018  ÀS  08H25.  ABERTURA  DE

PROPOSTAS DIA 10/09/2018 ÀS 08H30 E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA:

11/09/2018 ÀS 08H30.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 130/18, PROCESSO Nº 24.019/2018, cujo o objeto é o “Registro de

preços para eventual aquisição de materiais elétricos para iluminação púbica, destinada ao uso da

Secretaria de Obras Públicas, com entregas parceladas por um período de 12 (doze) meses”.

RECEBIMENTO  DE  PROPOSTAS  INICIAIS  ATÉ:  10/09/2018  ÀS  08H25.  ABERTURA  DE

PROPOSTAS DIA 10/09/2018 ÀS 08H30 E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA:

11/09/2018 ÀS 08H30.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 131/18, PROCESSO Nº 24.075/2018, cujo o objeto é o “Registro de

preços para eventual aquisição de material de consumo odontológico, lista 06/18, destinado ao

uso dos Consultórios Odontológicos, da Secretaria da Saúde, com entregas parceladas, por um

período de 12 (doze) meses”.  RECEBIMENTO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 12/09/2018 ÀS

08H25.  ABERTURA DE PROPOSTAS DIA 12/09/2018 ÀS 08H30 E INÍCIO DA SESSÃO DE

DISPUTA DE PREÇOS DIA: 13/09/2018 ÀS 08H30.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 132/18, PROCESSO Nº 24.378/2018, cujo o objeto é o “Registro de

preço  para  aquisição  de  materiais  de  EPI,  destinado  ao  uso  dos  servidores  municipais,  com

entregas parceladas, por um período de 12 (doze) meses – Secretaria de Recursos Humanos”.

RECEBIMENTO  DE  PROPOSTAS  INICIAIS  ATÉ:  12/09/2018  ÀS  08H25.  ABERTURA  DE

PROPOSTAS DIA 12/09/2018 ÀS 08H30 E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA:

13/09/2018 ÀS 08H30.

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2210
licitacoes@atibaia.sp.gov.br
|E.S.

mailto:licitacoes@atibaia.sp.gov.br


Prefeitura da Estância de Atibaia

Estado de São Paulo

________________________________________________________________________________

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/18, PROCESSO Nº 24.611/2018, cujo o objeto é o “Registro de

preço para de gênero de alimentação (bolachas e sucos), destinados ao desjejum pós coleta de

exames laboratoriais  e aos pacientes da vigilância  epidemiológica,  da Secretaria  Municipal  de

Saúde,  com entregas parceladas,  por  um período  de  12  (doze)  meses”.  RECEBIMENTO DE

PROPOSTAS  INICIAIS  ATÉ:  12/09/2018  ÀS  08H25.  ABERTURA  DE  PROPOSTAS  DIA

12/09/2018 ÀS 08H30 E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA: 13/09/2018 ÀS

08H30.

PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  078/2018,  PROCESSO  Nº  22.502/2018,  cujo  o  objeto  é  a

“Contratação de  serviços  através  de realizações de  palestras e  posterior  rodas  de conversas

supervisionadas  por  técnico  especializado,  com  a  temática:  “enfrentamento  ao  trabalho  e

exploração infantil”, em consonância com as diretrizes do estatuto da criança e do adolescente,

destinados ao uso da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, de forma parcelada,

pelo período de 09 (nove) meses”.  ENTREGA DOS ENVELOPES E INÍCIO DA SESSÃO DE

LANCES: “Proposta e Documentação”, às 09 horas dia 12 de setembro de 2.018  na sala de

Licitações, sita na R Bruno Sargiani, 100, Vila Rica, Atibaia/SP.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2018, PROCESSO Nº 18.898/2018, cujo o objeto é a “Registro de

preços para eventual prestação de serviço de locação vans executivas, destinados ao atendimento

dos eventos da Secretaria de Cultura e Eventos, de forma parcelada, por um período de 12 (doze)

meses”.  ENTREGA DOS  ENVELOPES  E  INÍCIO  DA SESSÃO  DE  LANCES:  “Proposta  e

Documentação”, às 09 horas dia 12 de setembro de 2.018 na sala de Licitações, sita na R

Bruno Sargiani, 100, Vila Rica, Atibaia/SP.

Para  aquisição  do(s)  edital(is)  os  interessados  deverão  acessar  os  sites

http://www.atibaia.sp.gov.br, ou, dirigir-se à sede da Prefeitura da Estância de Atibaia, nos dias

úteis da 10hs às 16 hs, mediante o recolhimento de emolumentos. 

DEMAIS INFORMAÇÕES: Departamento de Compras e Licitações, sito à Rua Bruno Sargiani,

100, Vila Rica, Fone: 11 4414-2510

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, 22 de

agosto 2.018. Everaldo da Silva – Gerente da Divisão de Licitações

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2210
licitacoes@atibaia.sp.gov.br
|E.S.

mailto:licitacoes@atibaia.sp.gov.br
http://www.atibaia.sp.gov.br/

